PACITHCAHUE 3AHATHH CTYJIEHTOB

Yucno

Hepenu

06-ceH-2025

06-ceH-2025

09-ceH-2025

13-ceH-2025

13-ceH-2025

16-ceH-2025

17-ceH-2025

OeHb

Cb

Cb

BT

Cb

Cb

BT

CP

Bpems
npoBeAeHus
3aHATUN

11:30 -

12:50 - 16:00

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

13:10 - 16:20

18:00 - 21:10

18:00 - 21:10

1 CEMECTP

Mpeaomer

®uHaHCOBbIN YHUBEPCUTET:

NCTopunAa n cCoBpeMeHHOCTb

MaTtemaTuka

MartemaTunka

OcHoBbI NpaBa

OcHoBbl NpaBa

OKoHOMUYeckas Teopuda

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

Bug 3aHATUN

1

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome

Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb

OBUWEE COBPAHUNE 25-1B-®ul1-YOO03

CTYOQEHTOB

NEKUMA

NEKUNA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKLMSA

NEKUMA

25-16-YAnA-YOO03

25-16-®ul-yOO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-®ul-yOO03
25-16-YAnA-YO03

25-16-oul-YO03
25-1B6-YAnA-YOO03

25-16-dul1-yOO03
25-16-YAnA-YO03

25-16-®dul1-yOO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-9oul-YO03
25-1B6-YAnA-YO03

ol7[e)

npenogaBaTens,

DOMKHOCTb

nou. bapunHosa B.A.

nou. Kysneuos IN.B.

pou. Kysneuos IM.B.

nou. Nypees M.C.

nou. Nypees M.C.

ct.np.lN'ynaesa O.A.

Ne
ayouTt

201

201

306

306

306

415

407



20-ceH-2025

23-ceH-2025

25-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

29-ceH-2025

01-0kT-2025

04-o0kT1-2025

04-o0kT1-2025

04-o0kT1-2025

07-0kT1-2025

09-0kT-2025

11-okT-2025

11-okT-2025

Cb

BT

Cb

Cb

MH

CP

Cb

Cb

Cb

BT

YT

Cb

Cb

13:10 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

16:20

21:10

21:10

12:40

16:20

21:10

21:10

12:40

12:40

16:20

21:10

21:10

12:40

14:40

®durHaHCOBbIV YHUBEPCUTET:
NCTOPUS N COBPEMEHHOCTb

MaTtemaTunka

OcHoBbI feNoBov 1 Nyonn4Hon

KOMMYHMKaLUn
MartemaTunka

MeHegxmeHT

MHOCTpaHHbIV 53bIK

OKOHOMMYecKas Teopud

BBegeHue B cneyunanbHOCTb

BBegeHue B cneyunanbHOCTb

OcHoBbl Poccuiickomn
rocyAapCTBEHHOCTM

MaTtemaTunka

WcTopusa Poccumn

OcHoBbI 4enoBon 1 Ny6rmM4yHon

KOMMYHUKaumnmn

®durHaHCOBbIV YHUBEPCUTET:
NCTOPUSA N COBPEMEHHOCTb

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUNA
NEKUMA

NEKUNA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

25-16-9oul-YO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-®oul1-yOO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-0oui-YO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-0oul1-YO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-®dul-yOO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-®dul1-yOO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-0oul-YO03
25-16-YAnA-YOO03

25-1B-YAnA-YO03

25-16-®ul-yOO03

25-16-®ul-yOO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-®dul1-yOO03
25-16-YAnA-YO03

25-16-oul-YO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-9oul-YO03
25-16-YAnA-YOO03

25-16-o1-YO03
25-1B6-YAnA-YOO03

nou. bapnHosa B.A.

pou. Kysneuos IM.B.

nou. Nypees M.C.

nou. KysHeuos IM.B.

ct.nP. MupoHoBa A.B.

cr.np.N'ynaesa O.A.

pou. yHaesa B.W.

pou. MsacHukosa E.B.

nou. bapuHosa B.A.

nou. Kysneuos IM.B.

nou. Hasbiposa E.A.

pou. N'ypees M.C.

nou. bapuHosa B.A.

417

306

417

306

ct.np. PomaHosckasa H.H.306

312

417

417

517

417

306

312

507

417



11-okT-2025

14-okT-2025

18-0kT1-2025

18-0kT1-2025

18-okT-2025

18-0kT-2025

18-0kT-2025

18-0kT-2025

21-0KT-2025

23-0KkT1-2025

Cb

BT

Cb

Cb

Cb

Cb

Cb

Cb

BT

YT

14:50 - 16:20 OcHoBbl Poccuitckoi
rocyapCTBEHHOCTH
18:00 - 21:10 OcHoBbI NpaBa
9:30 - 11:00 BsegeHue B crieymanbHOCTb
9:30 - 11:00 BsegeHue B crieymanbHOCTb
11:10 - 12:40 BsegeHue B crneLmanbHOCTb
11:10 - 12:40 BseneHue B crneLmanbHOCTb
13:10 - 14:40 OcHoBbl Poccuiickon
rocyaapCTBEHHOCTM
14:50 - 16:20 OcHoBbl Poccuitckoi
rocyaapCTBEHHOCTH
18:00 - 21:10 OcHoBbl NpaBa
18:00 - 21:10 WcTopusi Poccum
Cocmaeun 00KyMenmoeeo:

Buumanue! I'pynnet densamcesn caedyrwougum oopazom:

JIEKUNA 25-16-oul1-yYO03
25-16-YAnA-YOO03

CEMUHAP 25-16-®unl1-YO03
25-1b-YAnA-YOO03

JIEKUNA 25-16-dul1-yYO03
JIEKUNA 25-1b-YAnA-YOO03
CEMUHAP 25-16-dunl1-YO03
CEMUHAP 25-1b-YAnA-YOO03
JIEKUNA 25-16-dunl1-YO03
25-1b-YAnA-YOO03

CEMUHAP 25-16-dul1-YO03
25-1B6-YAnA-YOO03

CEMNHAP 25-16-®ul1-YO03
25-16-YAnA-YOO03

JIEKUNA 25-16-dunl1-yYO03
25-1b-YAnA-YOO03

H.B. Xpomosa

25-15-YAuA-YO003 Hanpasnenue Ixonomuxa npouie YAuA

25-15-®uH-Y003 Hanpaenenue Ixonomuxa npoghune Oull

aod,

aoLl.

[oL,

[oL,

aoL.

aoL.

aoL.

aoL.

[oLl.

aoL.

bapuHoBsa B.W.

lN'ypees M.C.

MscHukosa E.B.
[yHaeBa B.U.
MscHukosa E.B.
[yHaesa B.W.
bapuHoBsa B.W.

bapuHoBsa B.W.

lN'ypees M.C.

HasblpoBa E.A.

417

403

306

317

306

317

417

417

403

312



