УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 1 КУРСА (очно-заочная форма) 1 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
06-сен-202	25 CБ	11:30 -		ОБЩЕЕ СОБРАНИВ СТУДЕНТОВ	Е 25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	-	201
06-сен-202	25 CБ	12:50 - 16:00	Финансовый университет: история и современность	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УООЗ 25-1Б-УАиА-УООЗ	доц. Баринова В.И.	201
09-сен-202	25 BT	18:00 - 21:10	Математика	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Кузнецов Г.В.	306
13-сен-202	25 СБ	9:30 - 12:40	Математика	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Кузнецов Г.В.	306
13-сен-202	25 СБ	13:10 - 16:20	Основы права	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Гуреев М.С.	306
16-сен-202	25 BT	18:00 - 21:10	Основы права	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Гуреев М.С.	415
17-сен-202	25 CP	18:00 - 21:10	Экономическая теория	лекция	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Гуляева О.А.	407

20-сен-2025	СБ	13:10 - 16:20	Финансовый университет: история и современность	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Баринова В.И.	417
23-сен-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Математика	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Кузнецов Г.В.	306
25-сен-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Основы деловой и публичной коммуникации	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Гуреев М.С.	417
27-сен-2025	СБ	9:30 - 12:40	Математика	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Кузнецов Г.В.	306
27-сен-2025	СБ	13:10 - 16:20	Менеджмент	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Романовская Н.	H.306
29-сен-2025	ПН	18:00 - 21:10	Иностранный язык	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Миронова А.В.	312
01-окт-2025	СР	18:00 - 21:10	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Гуляева О.А.	417
04-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Введение в специальность	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И.	417
04-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Введение в специальность	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б.	517
04-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Основы Российской государственности	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Баринова В.И.	417
07-окт-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Математика	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Кузнецов Г.В.	306
09-окт-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	История России	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Назырова Е.А.	312
11-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Основы деловой и публичной коммуникации	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Гуреев М.С.	507
11-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40	Финансовый университет: история и современность	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Баринова В.И.	417

11-окт-2025	СБ	14:50 - 16:20	Основы Российской государственности	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Баринова В.И.	417
14-окт-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Основы права	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Гуреев М.С.	403
18-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Введение в специальность	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б.	306
18-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Введение в специальность	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И.	317
18-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Введение в специальность	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б.	306
18-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Введение в специальность	СЕМИНАР	25-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И.	317
18-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40	Основы Российской государственности	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Баринова В.И.	417
18-окт-2025	СБ	14:50 - 16:20	Основы Российской государственности	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Баринова В.И.	417
21-окт-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Основы права	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Гуреев М.С.	403
23-окт-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	История России	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ-УО03 25-1Б-УАиА-УО03	доц. Назырова Е.А.	312

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

25-1Б-УАиА-УО03 Направление Экономика профиль УАиА

25-1Б-ФиИ-УО03 Направление Экономика профиль ФиИ